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Gemeente De Bilt - Aangevraagde omgevingsvergunningen regulier, 27 januari

t/m 2 februari 2022

Het college van burgemeester en wethouders heeft de volgende aanvragen voor een omgevingsver-

gunning ontvangen:

Zaaknummer:
337774

337422
337333

337655
337551
337537

337696
337550

337573
337337
337497
337704

337717
337372
337680

Inzage

Aanvraagdatum:
02-02-22

29-01-22
27-01-22

01-02-22
31-01-22
31-01-22

01-02-22
31-01-22

31-01-22
27-01-22
31-01-22
02-02-22

02-02-22
28-01-22
01-02-22

Locatie:
Bongerdlaan 26 te Bilthoven

Hessenweg 191B te De Bilt
Koudelaan 25 te Bilthoven

Vermeerplein 29 te Bilthoven
Waterweg 199 te De Bilt

Dr. Julius Rontgenlaan 22 te
Bilthoven

Westerlaan 32 te De Bilt

Burgemeester Fabiuspark 53 te
Bilthoven

Dorpsweg 188 te Maartensdijk
Sweelincklaan 9 te Bilthoven
Blauwkapelseweg 55 te De Bilt

Koningin Julianalaan 48M te
Maartensdijk

Lassuslaan 52A te Bilthoven
Utrechtseweg 346 te De Bilt

Francois Mauriacweg 13 te De
Bilt

Activiteit:

Maken of veranderen van een
uitweg

Erf- of perceelafscheiding plaat-
sen

Uitvoeren van aanlegwerkzaam-
heden

Kappen van een houtopstand
Bouwen van een bouwwerk
Kappen van een houtopstand

Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand

Bouwen van een bouwwerk
Kappen van een houtopstand
Bouwen van een bouwwerk
Bijbehorend bouwwerk bouwen

Kappen van een houtopstand
Bijbehorend bouwwerk bouwen
Bijbehorend bouwwerk bouwen

De aangevraagde omgevingsvergunningen en bijbehorende stukken liggen uitsluitend ter inzage. U
kunt in dit stadium op bovenstaande aanvragen nog niet reageren. Zodra dit wel het geval is, wordt u
hierover geinformeerd in dit elektronische gemeenteblad.

Voor het bekijken van de ter inzage liggende stukken kunt u een afspraak maken bij het informatiecentrum
op (030) 228 94 11 of via de website www.debilt.nl/afspraak.
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